PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Gcn'erna Popular e Panicipalivo"

DECRETO N o  2.812/2007

"NOMEJA SERVIDORA QUE ESPECIHCA £ nA
OUTRAS PRO VIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prelèito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçöcs legais,

DECRETA

Art. 1° - Flea nomeada, a contar de 07 de agosto de 2007,
MARLENE MATTE, para ocupar o cargo de provirnento em eornissAo de
Secretária Municipal de Educaçào, simbolo DAS- 1.

Art. 20  - Este Decreto entra cm vigor na data de sua
publicacao, corn efeitos retroagidos a data de 07 de agosto de 2007, revogadas
as disposiçôes cm contrário.

(JABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 09 DE AGOSTO DE 2007.

NUMBER TO CARLOS RAMCS AMADUCCI
Prefeito Municipal

ww;,n,wacIunoi'o.rnsjzoitbr 	PUBUC4DO NO 	Ott&IZ' YX

coç4o NujE4Q, OY, LW

•0 V$

p
°

111
0

§3

!

i

Ej

fl-u- U

I
E J 2:

U p
d

• C:
00

a I

E
F
8

.1

83

- 0 os 0
C

UN

- 	. 	a

as: "t gal a In .c

&J S -
3,,- ga

S - & o8
T,f-. F'fl S
a 43'(fl

-S

'4 !iU 	C4

4a 	i
B ,

E. 	 q
- 	 . 	 c

I

fluIlIHi;111fl1 1k r q .. 3Sfl
€ tilv: 1!nn

III i!iftqØ Jil
IL

ns
o

4o dneq_.,
'•1 ;gc • ' - :rj

ilJ I It

PITTIi

I

a
! ! H

Is
U ! 11
g 0 	o 0o9Ec " o_30

áqOa  ouao3a

8 3

a a

:0 	1 0
L2 C 4, 31;

II
- fl to.

a r
ft
U -

Sig
S

b a — --I 0

2 	 j fl 	oI2

ci
p
i iP)t h

0 	.
,

OcQ0r*o -

S

-

ta r.

(0

jig

• Hen ;1
0 ZS
0 	 '3

En Hi ; €
S IM
C-3 L

.
P' -a .2

¼0-
a

q a 0 n 	e
-

' IL tap b I 11)11
h ift. I 0!

2 -u
hI

it Iii Xj !
gig

!c=gr. n

n
Sc

So

E

0.